



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 05.10.2021

„NIE nowotworom u dzieci”



ZAPISY

Udział w badaniach bez rejestracji nie jest możliwy.
Zapisy prowadzone będą w dn. 13-15.10.2021 w godz. 8.00-14.00, pod nr. tel.: 793 194 958. Liczba miejsc jest ograniczona.

MIJSCA BADAŃ

Lekarz będzie przyjmować w ambulansie Fundacji:
Plac Kazimierza Wielkiego, 32-800 Brzesko.
W czasie badań na pokładzie ambulansu obecni będą pracownicy Fundacji.



Gmina Brzesko



www.hotelAugust.pl
hotel@hotelAugust.pl

Na zaproszenie Burmistrza Brzeska oraz dyrektora BOSiR w Brzesku Fundacja Ronald McDonald już po raz drugi będzie przeprowadzać bezpłatne badania dzieci pod hasłem „NIE nowotworom u dzieci”.

Fundacja Ronald McDonald zaprasza dzieci na profilaktyczne badania USG w BRZESKU.

24 października 2021 r. (niedziela) od 9.00 do 17.00 Fundacja Ronald McDonald będzie prowadzić w **Brzesku - PLAC KAZIEMIRZA WIELKIEGO** kompleksowe badania ultrasonograficzne dla dzieci w wieku od 9 miesięcy do 6 lat.

Badania są bezpieczne, bezbolesne i bezpłatne.

Jak ważne jest zdrowie naszego dziecka? Rodzice nie mają wątpliwości - najważniejsze.

Celem badań USG jest dokładna ocena stanu narządów wewnętrznych oraz wykrycie ewentualnych odstępstw od normy. Badania są realizowane według standardów medycznych określonych dla tej grupy wiekowej przez Polskie Towarzystwo Ultrasonograficzne i wykonywane przez doświadczonych lekarzy – radiologów.

Aby wziąć udział w badaniu USG należy zapisać dziecko, dzwoniąc pod numer **tel. 793 194 958**.

Zapisy będą przyjmowane od 13 do 15 października 2021 r. w godzinach od 8.00 do 14.00.

Decyduje kolejność zgłoszeń. Liczba miejsc jest ograniczona. W pierwszej kolejności zapisujemy dzieci z terenu Gminy Brzesko. W przypadku wolnych miejsc również z terenu powiatu.

Udział w badaniu bez rejestracji nie jest możliwy.

Lekarze będą przyjmować w ambulansie Fundacji, który stanie na Placu Kazimierza Wielkiego w Brzesku.

Ambulans Fundacji to unikalna, mobilna stacja medyczna, składająca się z poczekalni – rejestracji oraz dwóch gabinetów lekarskich, wyposażonych w nowoczesny sprzęt ultrasonograficzny.

Czas potrzebny na badanie to około 15-18 minut. Każde dziecko przychodzi na swoją godzinę, aby wizyta była jak najbardziej komfortowa. Po zakończeniu rodzice otrzymują wyniki badań oraz ewentualne porady lekarskie.

Z badań w ambulansie od początku działania programu skorzystało już ponad 70 000 dzieci.

Zapraszamy!